

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

ประเภทโครงการ ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

หน่วยดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานกล้องวงจร	592,850.00	-	592,850.00	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	
3	ป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			592,850.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			592,850.00	
	ตัวอักษร				(ห้าแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประภาส คล้ายประทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉันทพล มั่งประเสริฐ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.อ.....กรรมการ

(นฤพนธ์ ทรัพย์นาวิน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ.....

(นายสุเมธี พิมพ์มา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

อนุมัติ.....

(นายทองศักดิ์ สุขศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV

ชื่อโครงการ ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้มขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ส้ม

คำนวณราคากลางโดย นายประภาส คล้ายประยูร , นายบัณฑิต มั่งประเสริฐ,จ.อ.ณฤพนธ์ ทรัพย์นิพาน

เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวน		
1	แบบ 16 ช่อง พร้อมหน่วยจัดเก็บข้อมูลไม่น้อยกว่า 16 TB (ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดประจำปี พ.ศ.2562 ณ วันที่ 25 กันยายน 2562 ข้อ 10)	1	เครื่อง	61,000.00	61,000.00	-	-	61,000.00	
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป (ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดประจำปี พ.ศ. 2562 ณ วันที่ 25 กันยายน 2562 ข้อ 1)	10	ชุด	23,000.00	230,000.00	-	-	230,000.00	
3	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป (ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดประจำปี พ.ศ. 2562 ณ วันที่ 25 กันยายน 2562 ข้อ 2)	4	ชุด	32,000.00	128,000.00	-	-	128,000.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง(ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดประจำปี พ.ศ. 2562 ณ วันที่ 25 กันยายน 2562 ข้อ 13)	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
5	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 48 นิ้ว ความละเอียดจอภาพไม่น้อยกว่า 1,920x1,080 พิกเซล พร้อมขาจับ (ตามมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ ปี 2562 ฉบับเดือน ธันวาคม ข้อ 5.5.2)	1	เครื่อง	17,600.00	17,600.00	-	-	17,600.00	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวน		
6	เครื่องจ่ายไฟ (มอก.1195-2536)	1	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
7	สายสัญญาณเชื่อมต่อกล่องชนิด UTP Cat 6 แบบใช้งานภายในอาคารคุณสมบัติสายทองแดงดีเกิลียว	350	เมตร	80.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
8	อุปกรณ์ประกอบระบบกล่อง แผงกระจายสายสัญญาณทองแดงดีเกิลียว มีคุณสมบัติดังนี้ (Patch Panel UTP)	1	เครื่อง	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
9	อุปกรณ์ประกอบระบบกล่อง สายต่อ เชื่อมอุปกรณ์ (UTP Patch Cord)ใช้สำหรับเชื่อมต่อระหว่างตัวรับและแผงพักสายทองแดงดีเกิลียวไปยังอุปกรณ์ต่างๆ	14	ชุด	150.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
10	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์เครือข่ายแบบตั้งพื้น (Wall Rack 19") ขนาด 9U	1	ตู้	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
11	ค่าอุปกรณ์และค่าแรงในการติดตั้งประกอบด้วย	14	งาน	6,175.00	86,450.00			86,450.00	
	รวมวัสดุ+ค่าแรง+ภาษี Vat 7%							592,850.00	